
Furnizare echipamente pentru terenurile de sport

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-07-2022●

Data aparitiei: 01-08-2022●

 Domenii
-------------------

Diverse structuri (CPV: 44212320)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1073765]

Furnizare echipamente pentru terenurile de sport

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1109133 / 17-06-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192
CIF: 4515484
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241640582
Fax: +40 241643096
Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR
Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR
In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR
URL: www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare echipamente pentru terenurile de sport

Cod CPV:
44212320-8 - Diverse structuri (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Achizitia de echipamente pentru terenurile de sport - pe loturi, astfel:
- Lotul 1 Tribuna 50 locuri podea aluminiu 10 bucăți
- Lotul 2 – Panou de baschet cu sistem de poziționare8 bucăți
Poarta minifotbal 3x2m 12 bucăți
Poarta handbal 3x2m 12 bucăți

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor
este de 9 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau
informatiilor suplimentare in a 4-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 252090 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP 4740 / 25-07-2022

Denumire Contract:
Panouri de baschet și porți de fotbal/handbal și Tribuna 50 locuri podea aluminiu

Valoare Contract: 252090 RON

Castigator:
SCALE RW ONE
CIF: 37747960
Adresa: Strada Padiş, Nr. 4-6, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: contact@neodaciada.ro
Telefon: +40 744350372
URL: www.neodaciada.ro

-----


